
Uchwała Nr XXV/188 /2020 
Rady Gminy  Grunwald   

   z siedzibą w Gierzwałdzie
 z dnia 25 czerwca  2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż  nieruchomości niezabudowanej w trybie przetargu
nieograniczonego działki  79/181 i 79/183  obręb Mielno 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  "a"  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2020 poz. 713 ) art 13 ust 1 i art 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2020 poz. 65 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę  na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego  działka 79/181 obręb Mielno o
powierzchni ok 0,0105 ha, działka 79/183 obręb Mielno o powierzchni ok 0,0038 ha  dla której
prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Ostródzie księga wieczysta Nr EL1O/00014385/6 .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca  Rady Gminy

                                                                                                                Krystyna Zwalińska


